
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

SAHİBİ/BAŞ EDİTÖR 

Doç. Dr. Sibel KILIÇ 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

 

İLETİŞİM 

Baş Ed. Doç. Dr. Sibel KILIÇ 

info@ijiia.com 

dr.sibelkilic6@gmail.com 

 

Yrd. Ed. Arş. Gör. Ceren TEKİN KARAGÖZ 

ceren.tekin@yahoo.com 

 

Yrd. Ed. Arş. Gör. Hilmi GÜNEY 

hilmi.guney@marmara.edu.tr 

 

 

GRAFİK VE WEB TASARIM 

Yrd. Doç. Dr. Tarık YAZAR 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

 

MİZANPAJ VE SAYFA TASARIMI 

Doç. Dr. Arif ÖZCAN 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

 

SEKRETERYA 

Yrd. Ed. Arş. Gör. Ceren TEKİN KARAGÖZ 

 

HUKUK DANIŞMANI 

Av. Başar YALTI 

(İSTANBUL, Barolar Birliği Başkan Yardımcısı/Başkanlık Divanı Üyesi) 

 

 

2017 KASIM/ARALIK DÖNEMİ 3. SAYI YARDIMCI EDİTÖRLERİ 

Doç. Dr. Arif ÖZCAN (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Tarık YAZAR (Ondokuz Mayıs Üniversitesi)  

Dr. Çimen BAYBURTLU (Marmara Üniversitesi)  

Dr. Derya ÖZAKBAŞ (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  

Dr. Orhan SEVİNDİK (Arel Üniversitesi)  

Arş. Gör. Hilmi GÜNEY (Marmara Üniversitesi)  

Arş. Gör. Ceren TEKİN KARAGÖZ (Pamukkale Üniversitesi)  

Arş. Gör. Hüseyin UZUNTAŞ (Ondokuz Mayıs Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Mustafa Naci TOP (Marmara Üniversitesi) 
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2017 KASIM/ARALIK DÖNEMİ 3. SAYI ALAN EDİTÖRLERİ 

Doç. Dr. Arif ÖZCAN (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Pinar TİNAZ (Hasan Kalyoncu Üniversitesi  

Yrd. Doç. Dr. Elif KÖK (Marmara Üniversitesi)  

Dr. Çimen BAYBURTLU (Marmara Üniversitesi) 

Öğr. Gör. Begüm MUTLU (Nişantaşı Üniversitesi) 

Öğr. Gör. Vildan ERTÜRK (Marmara Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Yıldırım Onur Erdiren (Namık Kemal Üniversitesi) 

Öğr. Gör. Sami DURAL (İstanbul Medeniyet Üniversitesi)  

Arş. Gör. Hilmi GÜNEY (Marmara Üniversitesi) 

Arş. Gör. Suna AYDIN ALTAY (TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi) 

2017 KASIM/ARALIK DÖNEMİ 3. SAYI YABANCI DİL EDİTÖRLERİ 

İNGİLİZCE 
Yrd. Doç. Dr. Melih ÇOBAN (Marmara Üniversitesi) 

Dr. Gülden TURHAN (Marmara Üniversitesi) 

Öğr. Gör. Gülten KÜÇÜK(Koç Üniversitesi) 

Zeynep BÜYÜKTÜRKEL (Marmara Üniversitesi) 

2017 KASIM/ARALIK DÖNEMİ 3. SAYI HAKEMLERİ 

Prof. Dr. Evangelia ŞARLAK (Işık Üniversitesi) 

Prof. Dr. Erdal CENGİZ (Ankara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ertuğrul Rufayi TURAN (Ankara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Şefik Güngör (Yaşar Üniversitesi) 

Prof. Dr. Nilüfer ÖNDİN (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi) 

Prof. Dr. Nedret ÖZTOKAT (İstanbul Üniversitesi) 

Prof. Dr. Namık Sinan TURAN (İstanbul Üniversitesi) 

Prof. Dr. Levent ÜRER (Beykent Üniversitesi) 

Prof. Dr. Emre İKİZLER (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Pınar SOMAKCI (İstanbul Üniversitesi) 

Doç. Dr. Bülent ÇINAR (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi) 

Doç. Dr. Ahmet KARAKAŞ (Kocaeli Üniversitesi) 

Doç. Dr. Hamit Haluk SELİM (İstanbul Ticaret Üniversitesi) 

Doç. Dr. Emine UÇAR İLBUĞA (Akdeniz Üniversitesi) 

Doç. Dr. Sevgi AVCI (Dokuz Eylül Üniversitesi) 

Doç. Dr. Yusuf KEŞ (Süleyman Demirel Üniversitesi) 

Doç. Dr. Gül YAŞARTÜRK (Akdeniz Üniversitesi) 

Doç. Dr. Ali Sait LİMAN (Uludağ Üniversitesi) 

Doç. Dr. Nalan TÜRKMEN (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Dizar ERCİVAN ZENCİRCİ (Ege Üniversitesi) 

Doç. Dr. Osman ÜRPER (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Yakup Alper VARIŞ (Ondokuzmayıs Üniversitesi) 
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Doç. Dr. Ömer ZAİMOĞLU (Akdeniz Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Melih ÇOBAN (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa Batuhan KURT (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Emel BİROL (İstanbul Aydın Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Uğur TANKUT (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Derya ÖZŞEN (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. İlkay Kaydu AKBUDAK (Ahi Evran Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Zeynel BAŞIBÜYÜK (Ahi Evran Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Metin Erkan KAFKAS (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Sabire SOYTOK (Dokuz Eylül Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Pinar TİNAZ (Hasan Kalyoncu Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Hasan BALTACI (Amasya Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Deniz YAVUZ (Trakya Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Seta KÜRKÇÜOĞLU (Okan Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Bilen IŞIKTAŞ (İstanbul Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Tülin CORUHLU (Sakarya Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Elif KÖK (Marmara Üniversitesi)  

 

GENEL KURULLAR  

 
İNGİLİZCE DİL EDİTÖRLERİ 

Dr. Gülden TURHAN (Marmara Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Vildan ERTÜRK (Marmara Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Gülten KÜÇÜK (Koç Üniversitesi) 

Zeynep BÜYÜKTÜRKEL (Marmara Üniversitesi)  

 

ALMANCA DİL EDİTÖRLERİ 

Dr. İbrahim ÖZBAKIR (Cumhuriyet Üniversitesi)  

Naz GÜNDOĞDU (Viyana Güzel Sanatlar Üniversitesi)  

 

FRANSIZCA DİL EDİTÖRLERİ 

Sultan ÇOLAK (Galatasaray Üniversitesi)  

 

RUSÇA DİL EDİTÖRLERİ 

Doç. Dr. Gulnara KANBAROVA (Nahçıvan Devlet Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Kemale ELEKBEROVA (Azerbaycan Bakanlar Kurulu Tercüme Merkezi)  

Yrd. Doç. Dr. Elif KÖK (Marmara Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Bahar YAZMURADOWA (Aşkabat Devlet Sanat Akademisi)  
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ALAN EDİTÖRLERİ 

 

DİL /EDEBİYAT / ŞİİR 

Prof. Dr. Ataol BEHRAMOĞLU (Aydın Üniversitesi)  

Prof. Dr. Necati DEMİR (Gazi Üniversitesi)  

Doç. Dr. Seyit Battal UĞURLU (Yüzüncü Yıl Üniversitesi)  

Doç. Dr. İlkin GULİYEV (Kafkas Üniversitesi)  

Doç. Dr. Hasan YÜREK (Mersin Üniversitesi)  

Dr. Hakan TARTAN (Dokuz Eylül Üniversitesi)  

Dr. Burak TELLİ (Adıyaman Üniversitesi)  

Arş. Gör. Hali KARABULUT (Trakya Üniversitesi)  

Ed. Hilal AYDIN (Kültür ve Turizm Bakanlığı)  

Ed. Namık KUYUMCU 

 

ENDÜSTRIYEL TASARIM 

Prof. Dr. Memduh ERKİN (Ondokuz Mayıs Üniversitesi)  

Uzm. Ahsen ÖZTÜRK (Ondokuz Mayıs Üniversitesi)  

Doç. Dr. Seyit Battal UĞURLU (Yüzüncü Yıl Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Bülent ÜNAL (Atılım Üniversitesi)  

 

FOLKLOR/ HALK KÜLTÜRÜ 

Prof. Dr. Necati DEMİR (Gazi Üniversitesi)  

Doç. Dr. Tudora ARNAUT (Taras Shevchenko National University)  

 

FOTOĞRAF 

Doç. Dr. Emre İKİZLER (Marmara Üniversitesi)  

Doç. Dr. Oktay ÇOLAK (Marmara Üniversitesi)  

Doç. Dr. Osman ÜRPER (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Bülent ERUTKU (Marmara Üniversitesi) 

 

GELENEKSEL TÜRK SANATLARI 

Prof. Dr. Sitare TURAN BAKIR (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  

Prof. Dr. Didem ATİŞ ÖZHEKİM (Sakarya Üniversitesi)  

Doç. Dr. Münevver ÜÇER (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi )  

Yrd. Doç. Dr. Hakan ÇİLOĞLU (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Fegani BEYLER (Bingöl Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Mustafa GENÇ (Sakarya Üniversitesi) 

San. Dan. Nilgün Ayşecik ÇEVİK (Çorum Belediyesi Sanat Danışmanı) 

 

GEMOLOJI - DEĞERLI/ YARI DEĞERLI TAŞ 

Prof. Dr. Murat HATİPOĞLU (Dokuz Eylül Üniversitesi)  

Doç. Dr. Hamit Haluk SELİM (İstanbul Ticaret Üniversitesi)  

Arş. Gör. Hilmi GÜNEY (Marmara Üniversitesi)  

 



 

 

 
 

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI / GRAFİK TASARIM 

Prof. Dr. Nazan ERKMEN (Doğuş Üniversitesi)  

Doç. Dr. Arif ÖZCAN (Marmara Üniversitesi)  

Doç. Dr. Ali TOMAK (Ondokuz Mayıs Üniversitesi)  

Doç. Dr. Ali SEYLAN (Ondokuz Mayıs Üniversitesi)  

Doç. Dr. Levent MERCİN (Dumlupınar Üniversitesi )  

Yrd. Doç. Dr. Setenay SEZER BABABALIOĞLU ( Doğuş Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Abdurrahman EREN ( Mustafa Kemal Üniversitesi )  

Yrd. Doç. Dr. Tarık YAZAR (Ondokuz Mayıs Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Vesile AYKAÇ (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Bülent KABAŞ ( Sakarya Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Y. Onur ERDİREN (Namık Kemal Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Pelin HAYTA (Sinop Üniversitesi)  

 

HEYKEL 

Prof. Dr. E. Berika İPEKBAYRAK (Mersin Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Nurettin BEKTAŞ (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Oylum ÖKTEM İŞÖZEN (Bilgi Üniversitesi)  

 

İÇ MİMARLIK 

Prof. Dr. Şebnem YANC DEMİRKAN (Kansas State Üniversitesi)  

Doç. Dr. Müge GÖKER PAKTAŞ (Marmara Üniversitesi)  

Doç. Dr. H. Tonguç TOKOL (Marmara Üniversitesi)  

Doç. Dr. Murat ÖZYAVUZ (Namık Kemal Üniversitesi)  

 

MİMARLIK TARİHİ 

Prof. Dr. Ali Cengizkan  (TED Üniversitesi)  

Doç. Dr. Gulnara KANBAROVA (Nahçıvan Devlet Üniversitesi)  

Dr. Derya ÖZAKBAŞ (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  

Dr. Deniz BALIK (Dokuz Eylül Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Vildan ERTÜRK (Marmara Üniversitesi)  

Arş. Gör. Alaettin GÜNERİ (Nahçıvan Devlet Üniversitesi)  

 

MÜCEVHERAT /TAKI TASARIMI 

Yrd. Doç. Dr. Leyla ULUSMAN(Marmara Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Dr. Çimen BAYBURTLU (Marmara Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Mustafa Naci TOP / (Marmara Üniversitesi)  

Ed. Suzi Dilara YÜCEL  

 

MÜZİK 

Prof. Dr. Metin ÜLKÜ (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  

Prof. Dr. Nesrin KALYONCU (Abant İzzet Baysal Üniversitesi )  

Prof. Dr. Özkan MANAV (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  

Prof. Dr. Rukiye Esin KANBEROĞLU (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  



 

 

 
 

Prof. Dr. Ece DEMİRCİ (M.S.G.S.Ü.Devlet Konservatuvarı)  

Doç. Dr. Barış KARAELMA (Gazi Üniversitesi)  

Doç. Dr. Orhan BABA (Milli Savunma Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Birce ARSLAN ASMAN (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Tolga YAYALAR (Bilkent Üniversitesi)  

Dr. Melih GÜZEL (Marmara Üniversitesi)  

Dr. Bülent YÜKSEL (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Sami DURAL (İstanbul Medeniyet Üniversitesi)  

Arş. Gör. Günsu YILMA ŞAKALAR (Yıldız Teknik Üniversitesi)  

Atil ÖZTÜRK (Özel Tekden Koleji)  

 

RESİM 

Prof. Dr. Lela GELEİSHVİLİ (Gürcistan Sanat Akademisi)  

Prof. Dr. Merih TEKİN BENDER (Ege Üniversitesi)  

Doç. Dr. Roza SULTANOVA (Tataristan Bilimler Akademisi)  

Yrd. Doç. Dr. Nazan AZERİ (Beykent Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Seydi Murat KOÇ (Doğuş Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Vladimir TOPAL (Canada University)  

Arş. Gör. Ceren TEKİN KARAGÖZ (Pamukkale Üniversitesi)  

 

SANAT FELSEFESİ 

Prof. Dr. Ayşe Nilüfer ÖNDİN (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  

Doç. Dr. Güncel ÖNKAL (Maltepe Üniversitesi)  

Dr. İbrahim Orhan AKKIN (Ardahan Üniversitesi)  

 

SANAT SOSYOLOJISI/ PSIKOLOJISI 

Prof. Dr. Nuri TINAZ (Marmara Üniversitesi)  

Doç. Dr. Güncel ÖNKAL (Maltepe Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Melih ÇOBAN (Marmara Üniversitesi)  

Arş. Gör. Ayşula KURT ( Karadeniz Teknik Üniversitesi)  

 

SANAT TARİHİ 

Prof. Dr. Kıymet GİRAY (Ankara Üniversitesi )  

Prof. Dr. Tayfun AKKAYA (Marmara Üniversitesi)  

Prof. Dr. Üzlifat ÖZGÜMÜŞ (İstanbul Üniversitesi)   

Prof. Dr. Yaşar ÇORUHLU (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  

Hacer Sibel ÜNALAN (Adnan Menderes Üniversitesi)  

Doç. Dr. Nalan TÜRKMEN (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Tülin ÇORUHLU (Sakarya Üniversitesi)  

Dr. Aslıhan ÖZTÜRK (Marmara Üniversitesi)  

Dr. Derya ÖZAKBAŞ (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)  

Dr. Elif KÖK (Marmara Üniversitesi)  

Dr. Neval KONUK HALLAÇOĞLU (Gazi Üniversitesi)  

Arş. Gör. Derya AYDIN (Hacettepe Üniversitesi)  



 

 

 
 

SERAMİK/CAM 

Yrd. Doç. Dr. Ayşe Şule ERYILMAZ (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Nurdan ARSLAN (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Tamer ASLAN (Ondokuz Mayıs Üniversitesi)  

Arş. Gör. Nagihan GÜMÜŞ AKMAN (Ondokuz Mayıs Üniversitesi)  

 

SİNEMA 

Yrd. Doç. Dr. Birnur KARATİMUR ÇUTSAY (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Melih ÇOBAN (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Nigar ÇAPAN KAVRUK (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Yalçın LÜLECİ (Marmara Üniversitesi)  

Dr. Pınar TINAZ (Yeditepe Üniversitesi) 

 

TEKSTİL 

Prof. Dr. M. Biret TAVMAN ERTUĞRUL (Marmara Üniversitesi)  

Doç. Dr. Nuriye İŞGÖREN (Marmara Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Özlem KAYA (HİTİT ÜNİVERSİTESİ)  

Yrd. Doç. Dr. Ayşegül KOYUNCU OKCA (Pamukkale Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Dr. Gülden TURHAN (Marmara Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Nuray CEVİZ (Marmara Üniversitesi)  

Lala De DIAS (Head of ETN)  

 

TİYATRO 

Prof. Dr. Aslıhan ÜNLÜ (Dokuz Eylül Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Münip Melih KORUKÇU (Aydın Üniversitesi)  

Yrd. Doç. Dr. Esra ÇİZMECİ (Aydın Üniversitesi)  

Dr. Pelin BATU (Boğaziçi Üniversitesi)  

Dr. Şahika TEKAND (Dokuz Eylül Üniversitesi )  

Öğr. Gör. Asuman ÇAKIR (Marmara Üniversitesi)  

Öğr. Gör. Verda HABİF (Yeditepe Üniversitesi)  

Gülşah FIRINCIOĞLU (İstanbul Aydın Üniversitesi)  

 

BİLİM KURULU 

Danışma Kurulu 

Prof. Dr. Alimurat AKTEMUR (Erzurum Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ali CANDAŞ (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ali Osman ALAKUŞ (Dicle Üniversitesi) 

Prof. Dr. Amina SİLJAK( Jesenkovic  Saraybosna Üniversitesi ) 

Prof. Dr. Anastassia GOLOVNİJA (Belarus State University) 

Prof. Dr. Ataol BEHRAMOĞLU (İstanbul Aydın Üniversitesi ) 

Prof. Dr. Ata Yakup KAPTAN (19 Mayıs Üniversitesi) 

Prof. Dr. Aydın AYAN (Mimar Sinan   Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ayla ERSOY (Yeditepe Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ayşe Nilüfer ÖNDİN (Mimar Sinan   Üniversitesi) 



 

 

 
 

Prof. Dr. Ayşe ÜSTÜN (Sakarya Üniversitesi) 

Prof. Dr. Berika İPEKBAYRAK (Mersin Üniversitesi) 

Prof. Dr. Cemalettin GÖBELEZ (Okan Üniversitesi) 

Prof. Dr. Cengiz HAKOV (Sofia University) 

Prof. Dr. Danuta CHIMILOVSKA (Polonya University of Warsaw  ) 

Prof. Devrim ERBİL (Doğuş  Üniversitesi) 

Prof. Dr. Didem ATİŞ ÖZHEKİM (Sakarya Üniversitesi) 

Prof. Dr. Evangelia ŞARLAK (Işık Üniversitesi) 

Prof. Dr. Fadıl KOCA (Makedonya Vizyon Üniversitesi) 

Prof. Dr. Filiz ÖZER (Gedik Üniversitesi) 

Prof. Dr. Filiz KAMACIOĞLU (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Gadir GOLKARİAN (KKTC Yakın Doğu Üniversitesi) 

Prof. Dr. Gülten İMAMOĞLU (19 Mayıs Üniversitesi) 

Prof. Dr. Halil AKDENİZ (Işık Üniversitesi) 

Prof. Dr. İlber ORTAYLI (Galatasaray Üniversitesi) 

Prof. Dr. İrfan MORİNA (Kosova Üniversitesi ) 

Prof. Dr. İsmet ÇAVUŞOĞLU (Yalova Üniversitesi) 

Prof. Dr. Kemal İSKENDER (Mimar Sinan   Üniversitesi) 

Prof. Dr. Kıymet GİRAY (Ankara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Lela GELEİSHVİLİ (Gürcistan Sanat Akademisi) 

Prof. Dr. Lübov KAPANITSYA ( Taras Shevchenko National University of Kyiv ) 

Prof. Dr. Mahmut ÇELİK (Makedonya İştip Gotse Delçev Üniversitesi) 

Prof. Dr. Mehmet BAŞBUĞ (Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi) 

Prof. Dr. Mehmet OKTAV (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Melek GÖKAY YILMAZ (Necmettin Erbakan Üniversitesi) 

Prof. Dr. Melih APA (Mersin Üniversitesi) 

Prof. Dr. Meriç HIZAL (Işık Üniversitesi) 

Prof. Dr. Merih TEKİN BENDER (Ege Üniversitesi) 

Prof. Dr. Mustafa PİLEVNELİ (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Mustafa YÜKSEL (Mersin Üniversitesi) 

Prof. Dr. Nazan ERKMEN (Doğuş Üniversitesi) 

Prof. Dr. Nazım İBRAHİM (Üsküp  Kril Metodi Üniversitesi) 

Prof. Dr. Necati DEMİR (Gazi Üniversitesi) 

Prof. Dr. Nilüfer ÖNDİN (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi) 

Prof. Dr. Olena IVANOVSKA (Taras Shevchenko National University of Kyiv) 

Prof. Dr. Özkan MANAV (Mimar Sinan   Üniversitesi) 

Prof. Dr. Rukiye Esin KANBEROĞLU (Mimar Sinan  Üniversitesi) 

Prof. Dr. Seyfettin RZASOY (Azerbaycan Milli Elmler Akademiyası) 

Prof. Dr. Sibel ARIK (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Sitare Turan BAKIR (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi) 

Prof. Dr. Şeniz AKSOY (Gazi Üniversitesi) 

Prof. Dr. Tayfun AKKAYA (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Uşun TÜKEL (İstanbul Üniversitesi) 

Prof. Dr. Üzlifat ÖZGÜMÜŞ (İstanbul Üniversitesi ) 



 

 

 
 

Prof. Dr. Vedat ÖZSOY (TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi) 

Prof. Dr. Vilma HASTAOĞLU MARTINIDI (The Aristotle University of Thessaloniki ) 

Prof. Dr. Yaşar ÇORUHLU (Mimar Sinan Üniversitesi) 

Prof. Dr. Zahariya SERGEY (Komrat Devlet Üniverisitesi  ) 

Prof. Dr. Zeki KUŞOĞLU (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Zeki TEZ (Marmara Üniversitesi) 

Doç.Dr.İlkin GULİYEV (Kafkas Üniversitesi) 

Doç. Dr. Irina DRIGA (Ukrayna Milli Bilimler Akademisi) 

Doç. Dr. Irina POKROVSKAYA (Taras Shevchenko National University of Kyiv) 

Doç. Dr. Irina RACHEEVA (Kanada Enstitüsü) 

 

Yayın Kurulu 

Prof. Dr. Ali Osman ALAKUŞ (Dicle Üniversitesi) 

Prof. Dr. Anastassia GOLOVNİJA (Belarus State University) 

Prof. Dr. Alimurat AKTEMUR (Erzurum Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ata Yakup KAPTAN (19 Mayıs Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ataol BEHRAMOĞLU ( İstanbul Üniversitesi ) 

Prof. Dr. Ayla ERSOY (Yeditepe Üniversitesi) 

Prof. Dr. Berika İPEKBAYRAK (Mersin Üniversitesi) 

Prof. Dr. Cemalettin GÖBELEZ (Okan Üniversitesi) 

Prof. Dr. Cengiz HAKOV (Sofia University ) 

Prof. Dr. Danuta CHIMILOVSKA (Polonya University of Warsaw) 

Prof. Dr. Didem ATİŞ ÖZHEKİM (Sakarya Üniversitesi) 

Prof. Dr. Erdal CENGİZ (Ankara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Efe N. GENÇOĞLU (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ertuğrul Rufayi TURAN (Ankara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Evangelia ŞARLAK (Işık Üniversitesi) 

Prof. Dr. Kemal İSKENDER (Mimar   Üniversitesi) 

Prof. Dr. Levent ÜRER (Beykent Üniversitesi) 

Prof. Dr. Lübov KAPANITSYA   (Taras Shevchenko National University of Kyiv) 

Prof. Dr. Mehmet BAŞBUĞ (Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi) 

Prof. Dr. Mehmet OKTAV (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Melek GÖKAY YILMAZ (Necmettin Erbakan Üniversitesi) 

Prof. Dr. Melih TEKİN BENDER (Ege Üniversitesi) 

Prof. Dr. Namık Sinan TURAN (İstanbul Üniversitesi) 

Prof. Dr. Necati DEMİR (Gazi Üniversitesi) 

Prof. Dr. Nedret ÖZTOKAT (İstanbul Üniversitesi) 

Prof. Dr. Pınar SOMAKCI (İstanbul Üniversitesi) 

Prof. Dr. Şefik Güngör (Yaşar Üniversitesi) 

Prof. Dr. Üzlifat ÖZGÜMÜŞ (İstanbul Üniversitesi) 

Prof. Dr. Vedat ÖZSOY (TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi) 

Prof. Dr. Zeki KUŞOĞLU (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Zeki TEZ (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Abdullah AYAYDIN (Karadeniz Teknik Üniversitesi) 



 

 

 
 

Doç. Dr. Ahmet Sacid AÇIKGÖZOĞLU ( Mimar Sinan Üniversitesi) 

Doç. Dr. Ali SEYLAN (19 Mayıs Üniversitesi) 

Doç. Dr. Ali TOMAK (19 Mayıs Üniversitesi) 

Doç. Dr. Arif ÖZCAN (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Barış KARAELMA (Gazi Üniversitesi) 

Doç. Dr. Edina SOLAK (Zenica Üniversitesi ) 

Doç. Dr. Elmira Memmedova KEKEÇ (Azerbaycan Millî İlimler Akademisi) 

Doç. Dr. Emre İKİZLER (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Gulnara KANBAROVA (Nahçıvan Devlet Üniversitesi ) 

Doç. Dr. Güncel ÖNKAL (Maltepe Üniversitesi) 

Doç. Dr. Fatih BAŞBUĞ (Akdeniz Üniversitesi) 

Doç. Dr. Irina DRIGA (Ukrayna Milli Bilimler Akademisi) 

Doç. Dr. Irina POKROVSKAYA (Taras Shevchenko National University of Kyiv ) 

Doç. Dr. Irina RACHEEVA (Kanada Enstitüsü) 

Doç. Dr. İlkin GULİYEV (Kafkas Üniversitesi) 

Doç. Dr. İsa ELİRİ (Necmettin Erbakan Üniversitesi) 

Doç. Dr. Levent MERCİN (Dumlupınar Üniversitesi) 

Doç. Dr. Lübüv ÇIMPOEŞ (Moldova Bilimler Akademisi ) 

Prof. Dr. Mehmet BAŞBUĞ (Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi) 

Doç. Dr. Mensur NUREDDIN (Makedonya International Vision University ) 

Doç. Dr.  Müge GÖKER PAKTAŞ (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Nalan TÜRKMEN (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Nuray MAMUR (Pamukkale Üniversitesi) 

Doç. Dr. Oaliba HACIYEVA (Nahcivan Devlet Üniversitesi) 

Doç. Dr. Orhan BABA (Hacettepe Üniversitesi) 

Doç. Dr. Pesent DOĞAN (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Roza SULTANOVA ( Tataristan Bilimler Akademisi) 

Doç. Dr. Sibel KILIÇ (Marmara Üniversitesi) 

Doç.Dr. Semiha YENİDOĞAN (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Şehnaz Yalçın WELLS (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Şevket ÖZNUR (KKTC-Yakındoğu Üniversitesi ) 

Doç. Dr. H. Tonguç TOKOL (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Tudora ARNAUT (Taras Shevchenko National University of Kyiv ) 

Doç. Dr. Zeki UMAY (Mersin Üniversitesi) 

Doç. Dr. Sinan SÖNMEZ (Marmara Üniversitesi)  

Doç. Dr. Cem AYDEMİR (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Türkün Şahin BAŞKAN (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Ayşe Şule ERYILMAZ  (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Birce ARSLAN ASMAN (Mimar  Sinan Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Birnur KARATİMUR ÇUTSAY (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Abdurrahim YILMAZ (Mimar Sinan   Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Ş. Cem ÖZAKHUN (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Devabil KARA  (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Erkut ERYAYAR (Marmara Üniversitesi) 



 

 

 
 

Yrd. Doç. Dr. Feryal BEYKAL ORHUN (Pamukkale Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Gül Banu ÜSTÜN DUMAN (Bülent Ecevit Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Halim ÇELİKER (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Hülya KALYONCU (Bilgi Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Avni ÖZTOPÇU (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Leyla ULUSMAN (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Lutfi ÖZDEMİR (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Mehmet AKPINAR (Gazi Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Mehmet OĞUZ (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Mehmet OĞUZHAN KUŞOĞLU (Namık Kemal Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Melih ÇOBAN (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Meltem GÜRBÜZ (Mersin Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Metin Erkan KAFKAS (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Murat KARABULUT (Gazi Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Devabil KARA  (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Murteza FİDAN (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa GENÇ (Sakarya Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Oylum ÖKTEM İŞÖZEN (Bilgi Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Özkan ERTUĞRUL (Trakya Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Rahmi Orunç GÜVENÇ (Üsküdar Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Şehnaz BİÇER ÖZCAN (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Tamer ASLAN (19 Mayıs Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Tarık YAZAR (19 Mayıs Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Tolga YAYALAR (Bilkent Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Tülin MALKOÇ (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Vesile AYKAÇ (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Yüksel BALABAN (Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Hakan ÇİLOĞLU (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Nurdan ARSLAN (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Nurettin BEKTAŞ (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Elif KÖK (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Hayri ÜNAL (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. Ahmet AKGÜL (Marmara Üniversitesi) 

Yrd. Doç. Dr. M. Batuhan KURT (Marmara Üniversitesi) 

Dr. Bülent YÜKSEL (Mimar Sinan Üniversitesi  ) 

Dr. Derya ÖZAKBAŞ (Mimar Sinan  Üniversitesi) 

Dr. Hakan TARTAN (9 Eylül Üniversitesi) 

Dr. Orhan SEVİNDİK (AREL Üniversitesi) 

Dr. Pelin BATU (Boğaziçi Üniversitesi) 

Lecturer Georgy CHICHKINE (Ural Federal University) 

Öğr. Gör. Begüm MUTLU (Nişantaşı Üniversitesi) 

Arş. Gör. Ceren Tekin KARAGÖZ (Pamukkale Üniversitesi) 

  


